
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №20» г. Элисты

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. №345 г. Элиста

«О создании бракеражной комиссии»

В связи с началом 2024-2025 учебного года, с целью
организации контроля горячего питания 

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Костиков О.А.- зам. директора по СПВ 
Доржиева К.О. -  медсестра школы 
Шургучиева Н.А.- член ПК школы
Чепурной Д.И.- председатель Управляющего совета школы

2. Бракеражной комиссии ежедневно проверять бракераж готовой 
продукции.

3. Общее руководство за организацией питания в школе возложить на 
зам.директора по СПВ Костикова О.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Яманов С.Ш.


